nowego rodzaju *Halstuki* męskie; różne *Torby* podobne; wszelkie *Potrzeby Myśliwskie*, jako i różne *Pachnidła*, *Kosmetyki* i *Wody* zagraniczne; poleca do nabycia Szano: Publ.; Skład fabryczny *H. Letronne* przy ulicy Miodowej Nro 497, pod filarami istniejący.

Plenipotencja pod dniem 18 (30) Maja 1842 r. przez Ratarzynę Puchalską Dziedziczkę Dóbr Ryczysk, na imię Romualda Abramowicza, przed Rejentem Okręgu Czerskiego zeznana, aktem urzędowym daty 4/16 Listopada 1848 r. odwołaną, i na Osobę moją przelaną została. Ostrzegam zatem, iżby nikt z pomienionym Abramowiczem, w żadne układy majątku Ratarzyny Puchalskiej i dóbr Ryczysk dotyczące, niewchodził, gdyż sam sobie przypisze winę, gdy na straty narazony zostanie.

J. Wyczulkowski.